
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № 

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации города 
Рязани от 30.08.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта 

бюджета города Рязани на очередной финансовый год и плановый период» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Порядок составления проекта бюджета города Рязани 

на очередной финансовый год и плановый период» к постановлению администрации города 

Рязани от 30.08.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта 

бюджета города Рязани на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 13.07.2012 № 3616, от 25.07.2013 № 2998, 

от 15.11.2013 № 4840, от 25.09.2014 № 4214, от 30.09.2014 № 4332, от 21.07.2015 № 3304, 

от 15.08.2016 № 3706, от 29.11.2016 № 5183, от 19.06.2017 № 2495, от 10.10.2017 № 4473, 

от 07.06.2018 № 2215, от 20.08.2018 № 3250, от 29.01.2019 № 228, от 30.07.2019 № 2797, 

от 17.12.2019 № 5339, от 08.07.2020 № 2239) изменения согласно приложению № 1 

к настоящему постановлению. 

2. Внести в приложение № 2 «Сроки составления проекта бюджета города Рязани 

на очередной финансовый год и плановый период» к постановлению администрации города 

Рязани от 30.08.2011 № 3779 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта 

бюджета города Рязани на очередной финансовый год и плановый период» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 13.07.2012 № 3616, от 25.07.2013 № 2998, 

от 15.11.2013 № 4840, от 25.09.2014 № 4214, от 30.09.2014 № 4332, 21.07.2015 № 3304, 



от 15.08.2016 № 3706, от 29.11.2016 № 5183, от 19.06.2017 № 2495, от 10.10.2017 № 4473, 

от 07.06.2018 № 2215, от 20.08.2018 № 3250, от 29.01.2019 № 228, от 30.07.2019 № 2797, 

от 17.12.2019 № 5339, от 08.07.2020 № 2239) изменения согласно приложению № 2 

к настоящему постановлению. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А. 

Глава админ Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации города Рязани 
от (fr/tXtojQM, 2021 г. №, "" 

Изменения 
в приложение № 1 «Порядок составления проекта бюджета города Рязани 

на очередной финансовый год и плановый период» 

1. В абзаце третьем пункта 9 слова «управлением экономического развития 

администрации города Рязани (далее - управление экономического развития)» заменить 

словами «управлением экономики и цифрового развития администрации города Рязани 

(далее - управление экономики и цифрового развития)». 

2. Абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Управление экономики и цифрового развития». 

3. В пункте 11 слова «управление экономического развития» заменить словами 

«управление экономики и цифрового развития». 

4. В пункте 14 слова «управлением экономического развития» заменить словами 

«управлением экономики и цифрового развития». 

I / 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации города Рязани 
отЛШ- 2021 г. № tjflp 

Изменения 
в приложение № 2 «Сроки составления проекта бюджета города Рязани 

на очередной финансовый год и плановый период» 

1. В столбце третьем пункта 1 слова «Управление экономического развития 

администрации города Рязани (далее - Управление экономического развития)» заменить 

словами «Управление экономики и цифрового развития администрации города Рязани 

(далее - Управление экономики и цифрового развития)». 

2. В столбце третьем пунктов 8, 10, 12, 17, 25 слова «Управление экономического 
развития» заменить словами «Управление экономики и цифрового развития». 


